Processo: 141529/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.210/20024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141529/2024

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL –

CONTRATANTE

RORATO & MOLERO LTDA – ME – CONTRATADA.

CNPJ: 20.214.712/0001-10

OBJETO: “Contratação de Empresa Especializada para Desenvolvimento e

Manutenção do Site (https://amambai.ms.gov.br/) e Caixas de e-mail da

Prefeitura Municipal de Amambai, por um período estimado de 12 (doze)

meses, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Comunicação Social,

tudo em conformidade com as especificações descritas no termo de referência.

VALOR TOTAL: R$ 3.276,00 (três mil e duzentos e setenta e seis reais).

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do Contrato.

Fiscais do Contrato: Bruna Correa da Rosa, matricula 2047-6, e Renan Pereira

Wider, matricula 28163-1.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.23.00 – SECRETARIA MUN. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

24.131.0305.2119.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE

PUBLICIDADE MUNICIPAL

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 26 de Agosto de 2024.

Assinam:

José Aparecido de Aguiar – Secretário Municipal de Comunicação Social.

CPF:  447.965.101-25

Felipe Augusto Rorato – Representante Legal

CPF: 411.361.118-16